
1 / 2

Favbet Ліга
2020/21 21-й тур, Матч №145

Неділя, 11.04.2021, 19:30, "Колос", Ковалівка. 15°C.

«Олімпік» Донецьк

1 : 2

«Колос» Ковалівка

1 Кичак Артем
18 Альваренга
13 Зотько Іван
54 Лебеденко Орест
7 Чогадзе Темур
22 Беніто
6 Драме Ісс'яр
33 Каргбо Джуніор
89 Політило Сергій (К)
20 Бабенко Руслан
55 Екра

Запасні
12 Бетім
42 Пасіч Євгеній
2 Векляк Богдан
74 Снурніцин Ігор
9 Завійський Тарас
14 Романовський Даніель
19 Тейшейра
17 Нкенг
30 Таллес Б.

Тренер
Калітвінцев Юрій

25 Волинець Євгеній
23 Кравченко Микита
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
35 Золотов Ніколай
14 Мілько Вадим
90 Богданов Андрій
18 Костишин Денис
20 Чурко Вячеслав
69 Ільїн Олег
7 Лисенко Володимир

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
21 Новак Євгеній
2 Ром Матія
15 Чорноморець Олександр
38 Нгамба Таді Альваро
48 Оріховський Павло
9 Антюх Денис
17 Хльобас Дмитро
77 Сорокін Станіслав

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Іванченко Юрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 21-й тур, Матч №145
Неділя, 11.04.2021, 19:30, "Колос", Ковалівка. 15°C.

«Олімпік» Донецьк 1 : 2 «Колос» Ковалівка
22 Беніто 22'

33 Каргбо Джуніор 30'

42' 35 Золотов Ніколай

46' 7 Лисенко Володимир
17 Хльобас Дмитро

55 Екра 50'

55 Екра 56'

7 Чогадзе Темур
19 Тейшейра 57'

20 Бабенко Руслан 60'

33 Каргбо Джуніор
17 Нкенг 64'

17 Нкенг 65'

67' 90 Богданов Андрій
48 Оріховський Павло

67' 69 Ільїн Олег
9 Антюх Денис

68' 18 Костишин Денис

78' 9 Антюх Денис

80' 18 Костишин Денис
77 Сорокін Станіслав

1 Кичак Артем 84'

87' 14 Мілько Вадим

90+2' 20 Чурко Вячеслав
38 Нгамба Таді Альваро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


